АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 мая 2023 г.
	 п. Красный Маяк
	               № 13

О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в границах Терского сельсовета Канского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам  идентификационных номеров», постановлением администрации Терского сельсовета от 28.02.2020 № 8 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Терского сельсовета Канского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Терского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Терского сельсовета Канского района Красноярского края согласно приложению.
2. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Терский сельсовет» www.терск.канск24.рф.

Глава Терского сельсовета                                                              С.А. Елтышев
Приложение к постановлению
администрации Терского сельсовета
от 03.05.2023 № 13
Перечень

идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Терского сельсовета Канского района Красноярского края
	№ п.п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
местного значения
	Протяженность в границах поселения, км
	Ширина, м.
	Краткая

характеристика

дороги, вид

покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги местного значения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	п. КРАСНЫЙ МАЯК

	1
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Строительная
	0,25
	6
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-001

	2
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Животноводов
	0,75
	7
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-002

	3
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Набережная
	0,45
	5
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-003

	4
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Советская
	0,8
	6
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-004

	5
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Кооперативный
	0,15
	6
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-005

	6
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Зеленый
	0,15
	5
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-006

	7
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Трактовый
	0,15
	5
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-007

	8
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Школьный
	0,15
	5
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-008

	9
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Победы
	1,8
	6
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-009

	10
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица 8-Марта
	0,7
	5,7
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-010

	11
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Степная
	0,45
	5,5
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-011

	12
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Новостройки
	0,8
	6
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-012

	13
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, переулок Молодежный
	0,18
	9
	асфальтобетон
	04621437 ОП МП-013

	14
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, переулок Дальний
	0,3
	5
	грунт
	04621437 ОП МП-014

	15
	Красноярский край, Канский район, поселок Красный Маяк, улица Луговая
	0,5
	7
	грунт
	04621437 ОП МП-015

	п. СУХАЯ РЕЧКА

	1
	Красноярский край, Канский район, поселок Сухая Речка, улица Средняя
	1,1
	7
	гравий
	04621437 ОП МП-016

	2
	Красноярский край, Канский район, поселок Сухая Речка, улица Магазинная
	1,1
	7
	гравий
	04621437 ОП МП-017

	д. КОМАРОВО

	1
	Красноярский край, Канский район, деревня Комарово, улица Почтовая
	0,2
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-018

	2
	Красноярский край, Канский район, деревня Комарово, улица Школьная
	0,8
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-019

	3
	Красноярский край, Канский район, деревня Комарово, улица Свободы
	1,3
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-020

	д. ТЕРСКОЕ

	1
	Красноярский край, Канский район, деревня Терское, улица Животноводов
	0,2
	5
	грунт
	04621437 ОП МП-021

	2
	Красноярский край, Канский район, деревня Терское, переулок Почтовый
	0,2
	5
	грунт
	04621437 ОП МП-022

	3
	Красноярский край, Канский район, деревня Терское, переулок Гагарина
	0,2
	5
	грунт
	04621437 ОП МП-023

	4
	Красноярский край, Канский район, деревня Терское, улица Набережная
	0,9
	7
	грунт
	04621437 ОП МП-024

	5
	Красноярский край, Канский район, деревня Терское, улица Центральная
	1,5
	7
	грунт
	04621437 ОП МП-025

	п. БОШНЯКОВО

	1
	Красноярский край, Канский район, поселок Бошняково, улица Привокзальная
	0,85
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-026

	2
	Красноярский край, Канский район, поселок Бошняково, улица Детская
	0.85
	5
	грунт
	04621437 ОП МП-027

	3
	Красноярский край, Канский район, поселок Бошняково, улица поселок Бошняково, улица Московская
	2,0
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-028

	д. ПЕТРУШКИ

	1
	Красноярский край, Канский район, деревня Петрушки, улица Нижняя
	0,74
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-029

	2
	Красноярский край, Канский район, деревня Петрушки, улица Соломенная
	0,16
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-030

	3
	Красноярский край, Канский район, деревня Петрушки, улица Дальняя
	0.12
	6
	грунт
	04621437 ОП МП-031

	4
	Красноярский край, Канский район, деревня Петрушки, улица Центральная
	1.4
	7
	грунт
	04621437 ОП МП-032

	д. МИХАЙЛОВКА

	1
	Красноярский край, Канский район, деревня Михайловка, улица Дорожная
	1,2
	5
	грунт
	04621437 ОП МП-033